

Bid #4959

Re-flooring of Clinton Public Library

Questions & Answers

Amendment

1. Are the tiles to have a wood look or a tile look?

Answer: Tile.

2. Will the cove boards be replaced?

Answer: Only removed, not replaced.

3. What shall the vendor do to the carpeted wall to the upper level?

Answer: Remove the carpet. The County will hire another Contractor to install wainscoting.

4. Will the stairs to the upper level need to be carpet?

Answer: Yes.

Bid #4959

Re-flooring of Clinton Public Library

Amendment

This amendment hereby changes the bid opening to July 25th at 2:30 p.m.